
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КРЮКОВО 

  

РЕШЕНИЕ 

  25.09.2014 года № 81/09-СД 

 

О согласовании проекта плана 

благоустройства II этапа Народного 

парка в 14 микрорайоне Крюково на 

2015 год 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 

507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней 

работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и 

капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения 

управы района Крюково города Москвы от 25.09.2014 года № 1-13-874/4-1, за 

счет средств Государственной программы города Москвы "Развитие индустрии 

отдыха и туризма на 2012-2016гг.", мероприятия "Благоустройство территории 

с целью организации Народных парков" в размере 10 000,00 тыс.руб. Совет 

депутатов муниципального округа Крюково решил: 

1. Согласовать проект плана благоустройства II этапа Народного парка на 

2015 год по адресу: 14 мкрн., территория между корпусами 1451-1466 

(приложение 1, 2).  

2. Направить настоящее решение в управу района Крюково города Москвы 

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Крюково. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Малинину В.С. 

 

Глава муниципального округа Крюково                                    В.С.Малинина 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Крюково от 25.09.2014 года № 

82/09-СД 

 

План благоустройства объекта народного парка в 2015 году по управе района 

Крюково Зеленоградского АО г. Москвы 

№ 

п/п 

Адрес  

Вид работ 

Объемные 

показатели 

 

Стоимость, 

тыс. руб 

 

 

Примечание Единица 

измерения, 

га 

 

Кол-

во 

 

 

 

1 

 Территория  

от корпусов  

1451 до 

корп. 1466 

В 

соответствии с 

проектно- 

сметной 

документацией 

3,69 1 10 000,00   

ИТОГО ПО ДВОРАМ   10 000,00   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Крюково 

от 25.09.2014 года № 82/09-СД 

 

 

 

 

 

 

 

 


